



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Piła, ul. Rydygiera 1



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 27001:2013

www.tuv.com
ID 9108628147

Dyrektor (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: wspila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, dn. 17.12.2019 roku

NZP.III-240/81/19

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „**STRZYKAWKI I INNY DROBNY SPRZĘT JEDNORAZOWEGO UŻYTKU (III)**”

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 plastry do mocowania czujnika temperatury w uniwersalnym jednym rozmiarze 25,4 mm?

Ostonki na czujnik temperatury nie przylegają do ciała pacjenta dzięki hydrokoloidowemu plastowi, są odporne na wilgoć oraz temperaturę, dużo utrzymują się na skórze.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści ostonki na czujnik temperatury w opakowaniach po 150 szt. i tym samym zmieni zapis w specyfikacji asortymentowo- cenowej ?

W specyfikacji znajdują się ostonki w ilości 5 op. po 100 szt. Prosimy zmodyfikować zapis na 4 op. po 150 szt. lub 3 op. po 150 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 4 op x 150 szt. Wykonawca jest zobowiązany czytelnie wskazać zmianę w ofercie i dokonać odpowiedniego przeliczenia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.